

FORM B
PUBLIC ANNOUNCEMENT
 (Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy
 Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016)
FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF
M/s. BP FERRIUM INDUSTRIES PRIVATE LIMITED

S. No	PARTICULARS	DETAILS
1.	Name of corporate debtor	M/s. BP FERRIUM INDUSTRIES PRIVATE LIMITED
2.	Date of incorporation of corporate debtor	28/03/2000
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated/registered	Register of Companies (ROC) - Hyderabad
4.	Corporate identity number / limited liability identity number of corporate debtor	U51909TG2000PTC034057
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Plot No.247, 3rd Floor, Dwarakapuri Colony Panjagutta Hyderabad Hyderabad TG 500082 IN
6.	Date of closure of insolvency resolution process	21-07-2022
7.	Liquidation commencement date of corporate debtor	21-07-2022 (However order Copy made available on 27-07-2022)
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as liquidator	Mummaneni Vazra Laxmi IBBI/IPA-001/IP-P00919/2017-2018/11526
9.	Address and e-mail of the liquidator, as registered with the Board	Flat No.G-2, ENCEE Residency, Nagarjuna Nagar Colony, Yellarreddyguda, Hyderabad 500073 Email id: emailtolak@gmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	Flat No.107, V.V.Vintage Residency, Somajiguda, Hyderabad-500082 Email id: emailtolak@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	29-08-2022

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal Hyderabad has ordered the commencement of liquidation of the M/s. BP FERRIUM INDUSTRIES PRIVATE LIMITED on 21-07-2022 (However, order made available on 27-07-2022).

The stake holders of M/s. BP FERRIUM INDUSTRIES PRIVATE LIMITED are here by called up on to submit their claims with proof on or before 29-08-2022, to the Liquidator at the address mentioned against item No.10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only.

All others may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

Date:29.07.2022

Place :Hyderabad

Mummaneni Vazra Laxmi
Liquidator

ఫారం బి

బహిరంగ ప్రకటన

(ఇన్ సార్వైస్) అండ్ బ్యాంక్ ట్రస్టీస్ టోర్స్ ఆఫ్ ఇండియా (లిక్విడేషన్ ప్రాసెస్)
రెగ్యులేషన్స్, 2016 యొక్క రెగ్యులేషన్ 12)

**మెసర్స్ బిపి ఫెర్రియం ఇండస్ట్రీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క
వాటాదారులు శ్రద్ధ వహించుట కొరకు**

క్ర. సం.	వివరాలు	వివరాలు
1.	కార్పొరేట్ డెటార్ పేరు	మెసర్స్ బిపి ఫెర్రియం ఇండస్ట్రీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్
2.	కార్పొరేట్ డెటార్ యొక్క ఇన్ కార్పొరేషన్ తేదీ	28/03/2000
3.	కార్పొరేట్ డెటార్ క్రింద నోకార్పొరేటెడ్/నమోదిత అధికారి	రిజిస్ట్రార్ ఆఫ్ కంపెనీస్ (అర్ ఓ సి)-హైదరాబాద్
4.	కార్పొరేట్ డెటార్ యొక్క కార్పొరేట్ గుర్తింపు నెంబరు లిమిటెడ్ లయబిలిటీ గుర్తింపు నెంబరు	U51909TG2000PTC034057
5.	కార్పొరేట్ డెటార్ యొక్క నమోదిత కార్యాలయం మరియు ప్రధాన కార్యాలయం (ఏదైనా) చిరునామా	ఫ్లాట్ నెం. 247, 3వ అంతస్తు, ద్వారకాపురి కాలనీ, పంజగుట్ట, హైదరాబాద్, దిజి-500082, ఇండియా.
6.	ఇన్ సార్వైస్ రిజిస్ట్రేషన్ ప్రాసెస్ యొక్క ముగింపు తేదీ	21-07-2022
7.	కార్పొరేట్ డెటార్ కు సంబంధించి లిక్విడేషన్ ప్రారంభ తేదీ	21-07-2022 (అయితే ఉత్తర్వు కాపీ 27.07.2022న లభించినది)
8.	లిక్విడేటర్ గా వ్యవహరిస్తున్న ఇన్ సార్వైస్ ప్రాసెసర్ యొక్క పేరు మరియు రిజిస్ట్రేషన్ నెంబరు.	ముమ్మనేని వజ్ర లక్ష్మి. IBBI/PA-001/IP-P00919/2017-2018/11526
9.	బొర్డులో నమోదు చేయబడినట్లుగా లిక్విడేటర్ చిరునామా మరియు ఇ-మెయిల్	ఇ.నెం. 16-11-19/4, జి-1, శ్రీ లక్ష్మీ నిలయం, ఫ్లాట్ నెం. జి-2, ENCEE రెసిడెన్సీ, నాగార్జునసగర్ కాలనీ, యెల్లారెడ్డిగూడ, హైదరాబాద్-500073 Email id: emailtolak@gmail.com
10.	లిక్విడేటర్ తో సంప్రదించుటకు ఉపయోగించు చిరునామా మరియు ఇ-మెయిల్	ఫ్లాట్ నెం. 107, వి.వి.వింటేజ్ రెసిడెన్సీ, సోమాజిగూడ, హైదరాబాద్-500082. Email id: emailtolak@gmail.com
11.	క్లెయింలు దాఖలుచేయుటకు ఆఖరి తేదీ	29-08-2022

ఇందుమూలముగా ప్రకటన జవ్వడమిమనగా 21-07-2022న మెసర్స్ బిపి ఫెర్రియం ఇండస్ట్రీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క లిక్విడేషన్ ప్రారంభమైనదిగా నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యునల్, హైదరాబాద్ బెంచ్ వారు ఆదేశించారు. (అయితే ఉత్తర్వు 27.07.2022న లభించినది)

మెసర్స్ బిపి ఫెర్రియం ఇండస్ట్రీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క వాటాదారులను వారి క్లెయింల దృవీకరణలు 29-08-2022న లేదా ముందుగా టటం నెం. 10కి ఎదురుగా పేర్కొన్న చిరునామాలో లిక్విడేటర్ కు దాఖలుచేయవలెనని తెలియజేయడమైనది.

హైనాన్సియల్ క్రెడిటర్లు రుణపులతో వారి క్లెయింలను ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా మాత్రమే దాఖలుచేయాలి. అందరు ఇతరలు రుణపులతో క్లెయింలను నేరుగా, పోస్టు ద్వారా లేదా ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా దాఖలుచేయాలి. తప్పుడు లేదా తప్పుత్రోవపట్టించు క్లెయింలు దాఖలుచేసినచో జరిమానా విధించబడును.

తేది: 29-07-2022

ప్రదేశం: హైదరాబాద్

ముమ్మనేని వజ్రలక్ష్మి

లిక్విడేటర్